
Laika periods:
2021. gada vasara-
2023 .gada pavasaris

Projekta numurs:
2020-1-UK01-KA226-
VET-094510

Rezultāti:

-Rokasgrāmata
skolotājiem, lai
pilnveidotu izglītojamo
komunikācijas prasmes,
izmantojot valodas
formulās balstītu
pieeju.

-Mobilā lietotne
izglītojamiem

-Brīvpieejas materiālu
krātuve (Open
Educational resource
(OER)) skolotājiem.

Informācija
par projektu

Sekojiet līdzi, lai
uzzinātu vairāk!

Tīmekļa vietne

http://icom-
erasmus.site/

Par projektu
iCom ir Erasmus Plus projekts, kura mēŗķis ir kompensēt valodas formulās balstītu
mācību materiālu trūkumu, izveidojot rokasgrāmatu skolotājiem, lietotni izglītojamajiem,
kurā izmantoti tikai autentiski mācību materiāli mērķa valodā, un skolotājiem brīvi
pieejamus izglītības resursus (Open Educational resource), kuros tiks publicēti praktiski
pilietojami mācību mteriāli valodas formulās balstītu mācību nodrošināšanai. Projekta
koordinators ir organizācijas Eurospeak (Lielbritānija).

Rokasgrāmata
Pēc valodas formulās balstītas pieejas izpētes un pētot, kā to biežāk iekļaut svešvalodu
mācību stundās (klātienē un attālināti), kā arī izpētot, kādu labumu tā sniegs
izglītojamajiem, organizācijas Valodu Mape (Latvija) vadītā rokasgrāmatas izveide ir
pabeigta. Rokasgrāmata ir ceļvedis pedagogiem, lai veiksmīgāk realizētu izglītojamo
komunikācijas prasmju pilnveidi, izmantojot valodas formulās balstītu pieeju. 
Ceļvedi iespējams lejupielādēt šeit: https://rb.gy/rtkxrb
 Tas ir pieejams arī vācu, itāliešu, latviešu, spāņu un krievu valodās ar unikālām un
oriģinālām aktivitātēm katrā valodā. 

Sekojiet projekta aktualitātēm arī sociālajos medijos: 

BIĻETENS 
PAVASARIS 2023

KOMUNIKATĪVĀS KOMPETENCES
PILNVEIDOŠANA SVEŠVALODU
APGUVEI NO ATTĀLUMA

4 .  I Z D E V U M S

https://www.linkedin.com/company/icom-erasmus-project/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/iCom-Project-106139805140773
https://twitter.com/iComErasmusPlus


Partneru tikšanās
Mūsu noslēguma startautiskā partneru tikšanās
notika Valmierā, Latvijā 2023. gada 10.-11. maijā. Mūsu projekts ir noslēdzies! Pēc divus gadus ilga kopdarba mūsu

komanda var beidzot prezentēt visus projekta rezultātus, kas ir
gatavi lietošanai, bezmaksas un brīvi pieejami tiešsaistē gan
skolotājiem, gan izglīojamajiem.
Bija prieks sadarboties savā starpā un ceram un turpmāku
sadarbību jau drīz!

PROJEKTA PARTNERI

P A V A S A R I S  2 0 2 3

Projekts noslēdzies!

3. projekta rezultāts: iCom mācību platforma

Mūsu tiešsaistes platforma ir rīks, kura galvenā mērķauditorija ir valodu
skolotāji, kas vēlas atrast uzdevumus, kas attiecas uz valodas formulās
balstītu mācīšanos. Mūsu materiāli ir pieejami angļu, itāliešu, spāņu,
latviešu, vācu un krievu valodās.
Lai piekļūtu platformai, lietotājiem nav nepieciešams tajā reģistrēties,
toties tajā varēs atrast mācību resursus atbilstoši vajadzībām. Tos var
meklēt, izmantojot atslēgas vārdus vai izvēloties kādu no valodas
fokusiem (vārdu savienojumi, vispārīgi, idiomas, metodiskie materiāli,
darbības vārdi palīgvārdiem, noderīgi izteicieni) vai valodu līmeņiem (no
A1 līz C2)
Noskanē zemāk redzamo QR kodu vai  ienāc mūsu mājaslapā, lai
uzzinātu vairāk!

4 .  I Z D E V U M S

Ekrānšāviņš no iCom mācību platformas


